
Nº DIA ATLETA 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA
6482 TIAGO PEREIRA BRAZ

6131 ROGER PAULINO EZEQUIEL RIBEIRO

6732 LUIS FELIPE ZANETTI

7319 JOAO VITOR MORAIS KLIPPEL

5932 BRUNO HENRIQUE PROCOPIO

5333 LUAN ZANARDO TIBURCIO MANOEL

5931 RAFAEL DE FREITAS GODOY

6130 EDGARD CLEMENTE NETO

7172 LUIS GUSTAVO PORTO VIEIRA

6134 LUIS PAULO TRISTÃO CARUSO

6727 RAFAEL FERNANDO NOGUEIRA VENTURA

7135 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES

6591 BRUNO PEREIRA ANTONIO

7458 RONALDO APARECIDO BENEDITO JUNIOR

7459 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA

4464 RENÃ MAURA 30/04 21/05 04/06 11/06
5211 KENNEDY ROCHA GOMES DE OLIVEIRA 14/05 21/05
5506 DANILO BARBOSA SCARCELLA

6133 MICHAEL FERREIRA DA SILVA MALDONADO

6983 FLAVIO DOS SANTOS RIBEIRO

7501 RICARDO PAULO MONTEIRO

6590 MARCOS ANTONIO EVANGELISTA DE BRITO

7208 JONATHAN LUIS SILVA DE CARVALHO

6087 JOELSON MODESTO MARIANO

7533 ITALO ANTONIO TAVARES RODRIGUES

0

0

0

0

0

Nº DIA MEMBROS COMISSÃO TÉCNICA 1º 2º 3º 4º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA OBSERVAÇÕES
6182 DJALMA GODOY

6272 MARIO RIBEIRO

0

0

0

0

FUNÇÃO

DIRIGENTE

TÉCNICO:

AUX TÉCNICO:

MASSAGISTA:

RESPONSÁVEL:

PREPARADOR FÍSICO:

JUVENTUS VILA VERDE
Controle de Cartões

CAMPEONATO AMADOR 2023 - SEGUNDA DIVISÃO

COMISSÃO TÉCNICA

OBSERVAÇÕES
CARTOES

DADOS DOS ATLETAS AMARELOS VERMELHOS CUMPRIMENTOS PENAS


